
Prosiding PARTISIPASI KOMUNITAS
LOKAL DALAM PEMBANGUNAN DESA

By Benyamin Benyamin

WORD COUNT 5816 TIME SUBMITTED 05-MAR-2020 11:14AM

PAPER ID 56167617



































25%
SIMILARITY INDEX

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Prosiding PARTISIPASI KOMUNITAS LOKAL DALAM
PEMBANGUNAN DESA
ORIGINALITY REPORT

PRIMARY SOURCES

repository.unhas.ac.id
Internet

eprints.umm.ac.id
Internet

fr.slideshare.net
Internet

repository.upi.edu
Internet

vdocuments.site
Internet

id.scribd.com
Internet

nawiermise.blogspot.com
Internet

mafiadoc.com
Internet

digilib.unila.ac.id
Internet

tuntutanuntukmenulis.blogspot.com
Internet

issuu.com
Internet

106 words — 2%

89 words — 2%

67 words — 1%

59 words — 1%

56 words — 1%

55 words — 1%

49 words — 1%

48 words — 1%

48 words — 1%

47 words — 1%

47 words — 1%



11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

Internet

pandakbaturraden.blogspot.com
Internet

pt.scribd.com
Internet

eprints.uny.ac.id
Internet

www.macrothink.org
Internet

media.neliti.com
Internet

eprints.uns.ac.id
Internet

id.123dok.com
Internet

repository.widyatama.ac.id
Internet

call-hardy.blogspot.com
Internet

ejournal.umm.ac.id
Internet

adoc.tips
Internet

kpmbwi.blogspot.com
Internet

dfcsurabaya.wordpress.com
Internet

47 words — 1%

45 words — 1%

45 words — 1%

40 words — 1%

38 words — 1%

36 words — 1%

35 words — 1%

34 words — 1%

33 words — 1%

33 words — 1%

32 words — 1%

32 words — 1%

30 words — 1%

30 words — 1%



25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

www.hidayatjayagiri.net
Internet

palitopiaman.blogspot.com
Internet

lkmsejahtera1.blogspot.com
Internet

lppm.unila.ac.id
Internet

repository.uksw.edu
Internet

endikbaulu.blogspot.com
Internet

abdulsyani.blogspot.com
Internet

"Preface", Journal of Physics: Conference Series,
2020
Crossref

www.tandfonline.com
Internet

medcraveonline.com
Internet

upk-wongsorejo.blogspot.com
Internet

Florian Steinberg. "Urban infrastructure
development in Indonesia", Habitat International,
1991
Crossref

L.V. Ratna Devi S.. "UPAYA PROGRAM POS
PEMBERDAYAAN KELUARGA (POSDAYA)

27 words — < 1%

24 words — < 1%

22 words — < 1%

22 words — < 1%

19 words — < 1%

18 words — < 1%

16 words — < 1%

16 words — < 1%

14 words — < 1%

13 words — < 1%

13 words — < 1%

12 words — < 1%

12 words — < 1%



38

39

40

41

42

43

44

45

46

EXCLUDE QUOTES ON

EXCLUDE
BIBLIOGRAPHY

ON

EXCLUDE MATCHES OFF

DALAM PENGENTASAN KEMISKINAN", JKMP (Jurnal Kebijakan
dan Manajemen Publik), 2016
Crossref

Pairul Syah. "KUALITAS PELAYANAN PUBLIK
SAMSAT LAMPUNG DALAM PERSPEKTIF
BUDAYA PIIL PESENGGIRI", FIAT JUSTISIA, 2015
Crossref

es.scribd.com
Internet

Takashino Nina. "Empirical Analysis on Rural
Households' Borrowing Behaviour: The Case of
Central Java", Asia-Pacific Journal of Rural Development, 2019
Crossref

redwityas.wordpress.com
Internet

www.ejournal.ilkom.fisip-unmul.ac.id
Internet

kolomsosiologi.blogspot.com
Internet

Sari Utami. "PERUBAHAN STATUS LIFESTYLE
KOMSUMTIF PEREMPUAN DALAM
MENGGUNAKAN ONLINE SHOP", AN-NISA, 2019
Crossref

kolokiumkpmipb.wordpress.com
Internet

Economic Development, 1989.
Crossref

12 words — < 1%

11 words — < 1%

10 words — < 1%

10 words — < 1%

10 words — < 1%

10 words — < 1%

8 words — < 1%

8 words — < 1%

7 words — < 1%




	Prosiding PARTISIPASI KOMUNITAS LOKAL DALAM PEMBANGUNAN DESA
	By Benyamin Benyamin

	Prosiding PARTISIPASI KOMUNITAS LOKAL DALAM PEMBANGUNAN DESA
	ORIGINALITY REPORT
	PRIMARY SOURCES


